TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA KINH TẾ, TÀI CHÍNH VÀ

KẾ TOÁN

            Số: 12/BG-KTTCVKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 09 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp hàng hóa/dịch vụ với nội dung cụ thể

như sau:

STT

Danh mục

hàng

hóa/dịch vụ

Đơn

vị tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Ly sứ Cái 100

Yêu cầu:

- Chất liệu: gốm sứ trắng, dày.

- Thương hiệu; Minh Long

- Size: Cao: 9.7 cm, đường kính: 8cm, dung tích:

400ml (gần đúng).

- Trọng lượng; 300 grams (gần đúng).

- Màu sắc: Trắng

- Ly kèm hộp giấy duplex đựng ly.

- Đẹp, chắc chắn, đảm bảo ly in đúng và đủ số

lượng với yêu cầu của bên đặt.

- In logo 2 mặt kèm slogan của Khoa theo yêu

cầu:

+ Mặt trước:

+ Kèm câu slogan của Khoa:

Empowered to Foster Advancement, in dưới logo

của Khoa EFA, căn chỉnh sao cho hài hòa, đẹp mắt.

+ Mặt sau:

                   Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm thuế VAT, phí giao hàng và các loại thuế, phí theo

quy định hiện hành.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

- Yêu cầu:

+ Đơn vị tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào giá.

+ Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật và tạo

sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

+ Các công ty tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động kinh

doanh, phạm vi hoạt động và các quy định khác của pháp luật.

- File báo giá Bản giấy có dấu mộc gửi về:

• Người nhận: Nguyễn Hương Thảo.

• Đơn vị: Khoa Kinh tế, Tài chính, và Kế toán – 01.306; Trường Đại học Quốc

tế.

• Địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 30/09/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: KTTCVKT.

 LÃNH ĐẠO KHOA KTTCVKT

              Trịnh Quốc Đạt

		2024-09-26T15:22:39+0700